
縮　尺

作成日競技会場配置計画図（１F）

競技名

図面名

1/600

R.7 2/27

青の煌めきあおもり国スポ・障スポ
むつ市実行委員会

第78回全日本フェンシング選手権大会（団体戦）
青の煌めきあおもり国スポフェンシング競技リハーサル大会
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器具庫2
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競技本部・技術委員席

来賓・競技会役員席

記載所

選手待機席

放送・PA席

DT受付記録本部

C

A

B

D

E

F

G 救護席

H 審判員席

I 競技補助員席

J 報道員・視察員席

No 施　設　名　称 No

1
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15

16
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施　設　名　称

来賓控室

競技役員控室（中央）

実施本部

救護室

競技役員控室（県内）

記録速報所

一般観覧席

20

選手・監督控室

競技会補助員・競技補助員控所

アップ場

荷物置場

用具メンテナンス所
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28

用具検査所
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35

売店

36

ふるまいコーナー

休憩所

ごみ集積所

喫煙所

ドーピング検査室

37 環境美化本部

38 輸送交通本部

39 駐車場係員控所

40 審判・監督会議

41 授乳室

42 宅配受付所

審判員控室

筆耕本部

受付（行政関係者）

受付（選手・監督）

受付（競技関係者）

仮設トイレ

女子更衣室

男子更衣室

プログラム販売所

車いす席

競技会係員・ボランティア控所

報道員・視察員控所

弁当引換所

トーナメント表

インタビューコーナー

無料ドリンクコーナー （選手 ・関係者）

無料ドリンクコーナー （一般観客）
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保冷車
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縮　尺

作成日競技会場配置計画図（２F）

競技名

図面名

1/600

R.7 2/27

青の煌めきあおもり国スポ・障スポ
むつ市実行委員会

第78回全日本フェンシング選手権大会（団体戦）
青の煌めきあおもり国スポフェンシング競技リハーサル大会
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競技本部・技術委員席

来賓・競技会役員席

記載所

選手待機席

放送・PA席

DT受付記録本部

C

A

B

D

E

F

G 救護席

H 審判員席

I 競技補助員席

J 報道員・視察員席

No 施　設　名　称 No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

施　設　名　称

来賓控室

競技役員控室（中央）

実施本部

救護室

競技役員控室（県内）

記録速報所

一般観覧席

20

選手・監督控室

競技会補助員・競技補助員控所

アップ場

荷物置場

用具メンテナンス所

21

22

23

24

25

26

27

28

用具検査所

29

30

31

32

33

34

35

売店

36

ふるまいコーナー

休憩所

ごみ集積所

喫煙所

ドーピング検査室

37 環境美化本部

38 輸送交通本部

39 駐車場係員控所

40 審判・監督会議

41 授乳室

42 宅配受付所

審判員控室

筆耕本部

受付（行政関係者）

受付（選手・監督）

受付（競技関係者）

仮設トイレ

女子更衣室

男子更衣室

プログラム販売所

車いす席

競技会係員・ボランティア控所

報道員・視察員控所

弁当引換所

トーナメント表

インタビューコーナー

無料ドリンクコーナー （選手 ・関係者）

無料ドリンクコーナー （一般観客）
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17 17

17 17

15 15
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※ADチェック
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縮　尺

作成日克雪ドーム・センターハウス配置計画図

競技名

図面名

1/2000

R.7 2/27

青の煌めきあおもり国スポ・障スポ
むつ市実行委員会
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第78回全日本フェンシング選手権大会（団体戦）
青の煌めきあおもり国スポフェンシング競技リハーサル大会

競技本部・技術委員席

来賓・競技会役員席

記載所

選手待機席

放送・PA席

DT受付記録本部

C

A
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F

G 救護席

H 審判員席

I 競技補助員席

J 報道員・視察員席

No 施　設　名　称 No
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9
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13
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16
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18
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施　設　名　称

来賓控室

競技役員控室（中央）

実施本部

救護室

競技役員控室（県内）

記録速報所

一般観覧席

20

選手・監督控室

競技会補助員・競技補助員控所

アップ場

荷物置場

用具メンテナンス所

21

22
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24

25
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用具検査所

29

30

31

32

33

34

35

売店

36

ふるまいコーナー

休憩所

ごみ集積所

喫煙所

ドーピング検査室

37 環境美化本部

38 輸送交通本部

39 駐車場係員控所

40 審判・監督会議

41 授乳室

42 宅配受付所

審判員控室

筆耕本部

受付（行政関係者）

受付（選手・監督）

受付（競技関係者）

仮設トイレ

女子更衣室

男子更衣室

プログラム販売所

車いす席

競技会係員・ボランティア控所

報道員・視察員控所

弁当引換所

トーナメント表

インタビューコーナー

無料ドリンクコーナー （選手 ・関係者）

無料ドリンクコーナー （一般観客）
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※前日のみ用具検査所
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縮　尺

作成日屋外配置計画図

競技名

図面名

1/800

R.7 2/27

青の煌めきあおもり国スポ・障スポ
むつ市実行委員会

第78回全日本フェンシング選手権大会（団体戦）
青の煌めきあおもり国スポフェンシング競技リハーサル大会

【競技会場】 【アップ会場】

30 売店 テント 2kx3k 4張

テント 2kx3k 1張

テント 2kx3k 1張

テント 2kx3k 1張

No 施　設　名　称 仕様・規格 数量

34 ごみ集積所

38 輸送交通本部

39 駐車場係員控所

38

30

34

39

保冷車

荒川 海太
取り消し線



縮　尺

作成日競技会場全体・駐車場・周辺配置計画図

競技名

図面名 R.7 2/20

青の煌めきあおもり国スポ・障スポ
　　　　むつ市実行委員会

テント 2kx3k 1張

No 施　設　名　称 仕様・規格 数量

35 喫煙所

第78回全日本フェンシング選手権大会（団体戦）
青の煌めきあおもり国スポフェンシング競技リハーサル大会
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【競技会場】
【アップ場】

【アップ場】
【選手・監督控所】

：選手・監督（100台）
・関係者駐車場（80台）
※福祉6台

：バス乗降所兼バス置場

：一般駐車場（343台）

：利用予定なし
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